

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1.NP v Z.Š. Svatoplukova 7 ve Šternberku

Objekt:

03 - VRN

KSO:

Místo: Svatoplukova 1419/7, 785 01 Šternberk

CC-CZ:

Datum: 25.02.2024

Zadavatel:

Základní škola Svatoplukova 7, 785 01 Šternberk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MOPED, s.r.o.

IČ:

26832771

DIČ:

CZ26832771

Projektant:

Ing. Jan Aberle

IČ:

17113709

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

115 661,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	115 661,15	21,00%	24 288,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

139 949,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1.NP v Z.Š. Svatoplukova 7 ve Šternberku

Objekt:

03 - VRN

Místo:

Svatoplukova 1419/7, 785 01 Šternberk

Datum:

25.02.2024

Zadavatel:

Základní škola Svatoplukova 7, 785 01 Šternberk

Projektant:

Ing. Jan Aberle

Uchazeč:

MOPED, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

115 661,15

HSV - Práce a dodávky HSV	85 661,15
4 - Vodorovné konstrukce	67 932,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 729,15
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1.NP v Z.Š. Svatoplukova 7 ve Šternberku

Objekt:

03 - VRN

Místo:

Svatoplukova 1419/7, 785 01 Šternberk

Datum:

25.02.2024

Zadavatel:

Základní škola Svatoplukova 7, 785 01 Šternberk

Projektant:

Uchazeč:

MOPED, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

115 661,15

D	HSV		Práce a dodávky HSV				85 661,15		
D	4		Vodorovné konstrukce				67 932,00		
1	K	416351115	Bednění fabionů na přechodu stěn do stropů, monolitických kleneb, vnějších říms včetně podpěrné konstrukce svislé nebo šikmé (např. kotvené do kotevnic otvorů), při poloměru oblouku přes 50 do 1000 mm zřízení	m2	51,000	1 130,00	57 630,00	CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/416351115						
			VV "dle TZ - Při bourání musí být zdivo nad budoucím otvorem podepřeno samostatnou provizorní konstrukcí"51		51,000				
2	K	416351116	Bednění fabionů na přechodu stěn do stropů, monolitických kleneb, vnějších říms včetně podpěrné konstrukce svislé nebo šikmé (např. kotvené do kotevnic otvorů), při poloměru oblouku přes 50 do 1000 mm odstranění	m2	51,000	202,00	10 302,00	CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/416351116						
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 729,15		
3	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	76,650	86,30	6 614,90	CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101112						
4	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	76,650	145,00	11 114,25	CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111						
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				30 000,00		
D	VRN3		Zařízení staveniště				30 000,00		
9	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000						
			VV "zřízení, provoz, odstranění, oplocení a zabezpečení staveniště, hlídání staveniště, sociální zázemí/WC pro dělníky, buňky, atd."1		1,000				